

Formularul nr. 3

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: Directia IMSP SR Hincesti

Devizul: Reparatia acoperisului blocului administrativ Nr.2

Devizul local de resurse Nr. 19.10.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-17

Valoarea de deviz 829678,33 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	8,1	52,57	425,817
2	712401001070 0	Dulgher	h-om	1129,67	52,57	59386,752
3	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	35,82	52,57	1883,057
4	712902001280 0	Pavator	h-om	31,5	52,57	1655,955
5	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	172	52,57	9042,04
6	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	317,196	52,57	16674,994
7	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	1157,94	52,57	60872,906
8	721424002180 0	Lacatus mecanic	h-om	47,5	52,57	2497,075
9	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	8,4	52,57	441,588
10	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	780,698	52,57	41041,294
11	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	47,5	52,57	2497,075
12	931006001993 0	Muncitor	h-om	18,315	52,57	962,82
Total manopera					197381,372	
Materiale						
1	037201073066 61	Bumbac de şters	kg	9,79	10	97,9
2	101011620030 3	Huila scop energ.mixta	kg	19	5	95
3	201010290101 42	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20- 24cm calitatea a II a	m3	0,36	5000	1800

4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	7,7835	5000	38917,5
5	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	5,4	5100	27540
6	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,272	5000	1360
7	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,36	5100	1836
8	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,6	5000	3000
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1305	5100	665,55
10	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	5,4	5100	27540
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1305	5000	652,5
12	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0435	4300	187,05
13	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	675	55	37125
14	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,305	20	566,1
15	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	193,954
16	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	1171,08
17	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	8127,43
18	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,65	27	449,55
19	2413217300010	Cleme	buc	30	3	90
20	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,9	35	66,5
21	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1998	35	6,993
22	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	111,555	20	2231,1
23	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	39,16	30	1174,8
24	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	25,454	25	636,35
25	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	70,488	35	2467,08
26	2430226109300	Diluant organic	kg	82,236	24	1973,664
27	2462106110601	Paste antiseptice	kg	32,634	22	717,948
28	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	43	15	645
29	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	86	150	12900

30	266612280055	Element de inchidere	buc	31	20	620
31	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	97,9	2	195,8
32	2682132600001	Cerceveli (Перепплеты)	m2	3	1500	4500
33	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	989	11	10879
34	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	430	35	15050
35	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	989	130	128570
36	2710403643700	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	1,71	11	18,81
37	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	34,4	35	1204
38	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	63	94,17	5932,71
39	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	162,75	80	13020
40	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	199,5	22	4389
41	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	9,5	15	142,5
42	28631463108081	Balamale (петли)	buc	24	9	216
43	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	6	25	150
44	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	158,505	33	5230,665
45	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,9	44	83,6
46	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	380	1	380
47	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15	25	375
48	2874115837745	Suruburi	buc	1550	4	6200
49	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,9	25	47,5
50	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,44	33	47,52
51	28741458870491	Cuie de constructie	kg	8,4	33	277,2
52	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,5	20	610
53	2875274000501	Cot de jgheab	buc	31	25	775
54	2875274000502	Cot burlan	buc	30	75	2250
55	2875274000503	Cot de capat	buc	15	25	375

56	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15	25	375
57	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	31	25	775
58	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	217	25	5425
59	2875276311528	Scoabe din otel	kg	25,5	10	255
60	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7740	0,54	4179,6
61	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10320	0,1	1032
62	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9	1,92	3,648
63	4100126202818	Apă	m3	3,8295	19	72,761
Total materiale					387891,363	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0999	100	9,99
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,66	50	33
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1957,5	3	5872,5
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	31,047	5	155,235
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,96	5	89,8
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,24	15	3,6
7	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	11,4	15	171
8	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	19	15	285
9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	85,45	5	427,25
10	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,999	150	149,85
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	11,4	5	57
12	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,96	10	9,6
13	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	1,4136	100	141,36
14	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2331	100	23,31
Total utilaj					7428,495	
Total					592701,23	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		47371,529	
Total					640072,759	

Cheltuieli de transport	3,0000%	11636,741
Total		651709,5
Cheltuieli de regie	3,0000%	19551,285
Total		671260,785
Beneficiu de deviz	3,0000%	20137,824
TOTAL Deviz faraTVA		691398,609
tva 20%		138 279,73

total deviz general 829678,33

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-